

Linimatic Ejendom ApS

Vejerbøden 44, 4780 Stege

CVR-nr. 31 76 86 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Søren Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linimatic Ejendom ApS Vejerboden 44 4780 Stege
	CVR-nr.: 31 76 86 24
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Stege
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Arentoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	S.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166 t.kr. mod 1.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.165.641	1.379
1 Personaleomkostninger	-606.973	-614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.130	-287
Resultat før finansielle poster	271.538	478
Andre finansielle indtægter	566.787	212
Øvrige finansielle omkostninger	-120.726	-135
Resultat før skat	717.599	555
2 Skat af årets resultat	-179.497	-128
Ordinært resultat efter skat	538.102	427
Årets resultat	538.102	427
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	538.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	538.102	427

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.595.079	10.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.595.079</u>	<u>10.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.595.079</u>	<u>10.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.164	72
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.164</u>	<u>102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.066.698	4.689
Værdipapirer i alt	<u>5.066.698</u>	<u>4.689</u>
Likvide beholdninger	<u>12.148</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.151.010</u>	<u>4.843</u>
Aktiver i alt	<u>15.746.089</u>	<u>15.725</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	7.206.522	6.669
Egenkapital i alt	7.331.522	6.794
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.223.027	1.163
Hensatte forpligtelser i alt	1.223.027	1.163
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.553.012	6.044
Deposita	810.000	810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.363.012	6.854
Gældsforpligtelser	545.000	594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	909	1
Selskabsskat	90.860	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	62
Anden gæld	191.759	257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.528	914
Gældsforpligtelser i alt	7.191.540	7.768
Passiver i alt	15.746.089	15.725
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.010	466
Pensioner	58.152	52
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5
Personaleomkostninger i øvrigt	82.551	91
	606.973	614
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.416	62
Årets regulering af udskudt skat	60.655	61
Regulering af tidligere års skat	20.000	0
Andre skatter	1.426	5
	179.497	128
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	15.814.038	15.814
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	15.814.038	15.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.931.829	-4.645
Årets afskrivninger	-287.130	-287
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-5.218.959	-4.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.595.079	10.882

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.668.420	6.793.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>538.102</u>	<u>538.102</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>7.206.522</u>	<u>7.331.522</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.098.012	6.638
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-545.000</u>	<u>-594</u>
	<u>5.553.012</u>	<u>6.044</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.300.000</u>	 <u>3.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.595 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpengebrev på i alt 7.000 t.kr. i ejendommen til sikkerhed for gæld hos tredjemand.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.A. Holding ApS, CVR-nr. 20 15 84 09 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 487 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Brøgger Arentoft

Direktør

På vegne af: Direktionen i selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-010851909556

IP: 2.110.125.32

2018-03-08 06:31:49Z

NEM ID 

Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 62.243.184.60

2018-03-08 09:03:57Z

NEM ID 

Ove Frederiksen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:47798809

IP: 62.243.184.60

2018-03-09 13:36:08Z

NEM ID 

Søren Brøgger Arentoft

Dirigent

På vegne af: Dirigenten for generalforsamlingen

Serienummer: PID:9208-2002-2-010851909556

IP: 2.110.125.32

2018-03-09 14:06:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>